
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Григорьев Руслан Валериевич  Волейбол  

2. Ульянов Сергей Александрович (МС)  Пауэрлифтинг  

3. Борознов Артём Валерьевич  Спортивный туризм  

4. Борознова Гульчечек Азатовна  Спортивный туризм  

5. Валиев Рафаэль Илгизарович  Спортивный туризм  

6. Кобзев Сергей Андреевич  Спортивный туризм  

7. Рахматуллин Рамиль Камилевич  Спортивный туризм  

8. Ожерельева Мария Сергеевна  Хоккей на траве  

9. Махмутова Гульназ Айдаровна  Шахматы   

 

 

Министр                                                                                                В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

04.07.2022 г.Казань                    №           130/н 

 


